defunctorum solemnis cum diacono el subdiacono,
ut supra indutis, pro animabus prsefaiorum domini

regis Pbilippi, et Joannae, el noslra (quorum nomina

in Missali ihajoris sacri, el in marlyrologlo, ne haec

noslra ordinatio obiivioni tradalur, adnotari volu-

mus) ibitlem cantabuntur.

< In cujus concesslonis el ordinaiionis fidem, et

stabililatero acquisitionis detiinse prsedicloe,litteras

prsefalis religiosis iradidimiis, ei praesenlibus no?

slrtim jussimus ap_ionisigilluni. -

<Daiumln castro noslro de Neaufle anno Domini

imHesimo trecenlesimo nonagesimo octavo, die vi-

gesima sexta merisis Junii.»

Privilegio Euslachium abbatem ornal Joannes xxn

seu xxni P. M., quo jus ulendorum inler sacra so-

lemnia ponlificalium ornaroenlorum concedit. Sic

aulein habent litterse.

< JOAN_.ESepiscopus, servus servorum Dei, ilile.-
ctis filiisEuslachio abbali, et conveniui monaslerii

S. Gereroari de Flaviaco, ord. S. Benedicli, Belya-
censis direcesis, salulera'el apostolicam benedictio

ncm. Exposcilme rievolionis sinceritas, etreligior
nis promerelur honeslas, ul lam vos, quos speciali
dileclione prosequirour , quara monasierium ve-

strum, dignis lionoribus aliollanmsi Hinc est quod
jios vestris supplicalionibus fnclinali, ut tu, fili ab-

bas, cl successores lui abb?.les dicti inonasterii.

quierunt pfo lempore, milra, annulp, et aliis pon-
tificalibus libere possilis uti, nec non qubd iri dicto

monasterio. Pt prioralibus eidem raonaslerio sub-

jeclis, ac parochialibus-, el aliis ecclesiis ad vos
eomnsuniter ,"veJ .dlvishn peiiincnlibus, quamvis
vobis pleno jure non subsint, benediclionem solem-

nem, posl missarum, vesperarum, et.malulinarum.
. solemnia, dummodo in benedietione hujusmodi alj-

quis arflistes,. vel apostolicae sedis legatus prsesens
non fueril, elargiri possilis : felicis recordalionis

AlexandripapKlV,pisedccessoris noslri, quae inci-

A pif, abbales, el aliis quibuscunque conslitulionibus

apostolicis in conlrarium nequaquam obslanlibus ;
vobis, el eisdem successoribus, auctoriiate aposto-
lica, de speciali gralia, tenore prsesenliiim indulge-
nius.

<Nulli ergo omnino bominum Iiceat hanc pagi-
nam nostrse coiicessionis infringere, vel ei ausu

lemerario conlraire. Si quls aulem hoc attentare

prsesumpserit, indignalionem omnipotcnlisDei, et

beaiorum Peiri et Pauli apostolorum ejus, se nove-
ril incursurum.

• 011 < Daluni apud Sanclum Aritonium exlra
mufos Florentinos,Kalendis Novembris, ponlificalus
noslri anno quarto. »

Caslrtim de Gondray, ubi sese abbas ac monachi